
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 50

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009  
год и плановый период 2010 и 2011 годов»

Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со статьёй 26 Устава 
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Внести  следующие  изменения   в  решение  Совета  народных  депутатов 

города  Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый 
период  2010 и  2011 годов», дополнив его статьями 19, 20 в  следующей   редакции :

«Статья  19.  Администрации  города  осуществлять  финансирование  главных 
распорядителей  бюджетных  средств  в  первоочередном  порядке  по  расходам, 
связанным  с  выплатой  заработной  платы  и  начислений  на  нее,  социальным  и 
лекарственным  обеспечением  населения,  закупкой  продуктов  питания,  оплатой 
коммунальных услуг, услуг по содержанию имущества, услуг связи, обслуживанием 
муниципального долга, безвозмездными перечислениями организациям.

Статья  20.  Утвердить  бюджетные  ассигнования  на  реализацию  расходных 
обязательств города Владимира, представляемых из бюджета города в 2009 году в 
порядке,  установленном постановлением главы города, согласно приложению 40.».

2. Статьи 19, 20 и 21 считать соответственно статьями  21, 22 и 23.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет  по бюджетной и 

налоговой политике (Г.И. Демьяненко).
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой  информации.  

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

